
UCHWAŁA NR XXXVIII/457/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło nr 7 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2022 poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło nr 7, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 11 do niniejszej uchwały, 

12) Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 12 do niniejszej uchwały, 

13) Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienia się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa  Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

N

R

R

R

Ls

Br

Br

Ls

Br

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

633

487

663

485

659

486/1

282

634

657

664

653

666

658
660662

667

482

484
483

668

655

654/1

486/2

478

175

654/2
661

598

481

656

669

RVI

LsVI

RVIz

RVIz

LsVI

LsVI

RVIz

RVI

LsVI

RVIz

RVI

LsVI

LsVI

RVI

RVIz

LsVI

RVIz

LsV

LsVI

Załącznik nr 1
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Aug ustow o

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



B

W
S

R

Tp
Tp

Br

Br

Ps

Br

Br

Br

Ps

Ps

Ps

Ps

Ls

426

412

423/4

416

209

429

421

423/3

48/2 423/1

435

432/6

221/2

432/5

432/3

432/4

423/2

420/4

219

423/5

433

217218 213

775/2
220

428427

231/2

418

409/2

417

139/7227/7

430

409/4

415

434

774

413
422

139/6227/6

409/3

431/1

431/2

228/6

409/1 432/2

407/3

228/11

444

222/2223/5

407/1

363

226/5769/5

225/7
767/5

225/2

224/4

419414

437

420/1

767/2

214/209

223/1 432/1

420/3

380/412

231/1

410/1

224/3

438

775/1

226/2

227/4139/4

208

380/421

447/434

225/4

380/409

228/4

380/416380/415

447/436

380/422

380/414

RVI

RVIRVI

PsVI

RVI

RVI

LsV

PsVI

PsVI

PsVI

LsVI

PsVI

RVI

RVI

RVI

PsVI

LsVI

PsVI

PsVI

Załąc znik nr 2
do

Uchwały Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Długosiodło
z dnia 16 lutego 2023 r.

granica obszaru objętego sporządzeniem miejs cowego planu zagospodarowania przes trzennego

obręb geodezyjny: Blochy

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

W W

R

R

R

R

W

R

R

Br

Ps

Br

Br

Ps

Br

Ps
Br

Ps

Br

Ps

Ls

Ps

Br

Br

Br

Br

Br

Br

Ps

PsLsPs

Ls

Ps

Ls

Ps
LsLs

Ps

3733 36/4 38
34 35

39/3

40

32

80

41

39/2

145 146139138/1 144/1
152/2149 151148/1

138/2

36/5

147/1 153/2150/1
150/2 152/3

148/2
144/2

39/1
152/1

RVI

RV

RV

PsV

RV

RVI PsV

RV

PsV

PsVI

RV

PsVI

RVI

RV

RV

RV
PsV

LsV

PsVI

ŁVPsV

LsV

PsV

LsV

LsV

PsV

PsVI

PsVI

PsV

LsV

RVI

PsVI

PsV

RV RV

PsVI

PsV

RVIPsVI

PsVI

PsVI

PsV

RV

PsVI

PsVI

RV

LsV

Załącznik nr 3
do

Uchwały Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Długosiodło
z dnia 16 lutego 2023 r.

granica ob szaru ob jętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania p rzestrzennego

ob ręb  geodezyjny: Chrzczanka-Folwark

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

BR

R

R

R

R
N

S

BR
S

R

R

R

B

R

Br
Br

Ps

Ls

Br

Br

Br

Br

Ls

Br

Ls

Ls
Ps

Br

Br

Br

Ps

Br
Br

Br

Br

Br

100

180

93

182

9896
999792

91
90

101

174171
176

170
177 178

183

102/5

103

181

172/2

48/5

175

185

133

184

94/2

49

46/3 125

186

127

104

128

47/5

116

102/3

102/1

47/1 94/1

187

102/4

105

115

47/4

48/4

169/1

179/2

45/3

95/2

131

117

173/2

95/1

168
130

119/2

46/2

81
102/2

45/2
47/346/1

179/1

42/245/1
43/5

172/1173/1

RVI

RV

RVI

RVIz

RVI

RVI

PsVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RV

LsVI

LsV

RVIz

RVI

PsV

RVIz

LsIV

RVI
RVI

RVI

RVI

RVI

LsVI

RVI
RVI

RVIzLsVI

RVI

PsV

RVI

RVI

RV

PsV

RVI

LsV

PsVI PsV

RVI

RV

RVI

Załącznik nr 4
do

Uchw ały Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dłu gosiodło
z dnia 16 lu tego 2023 r.

granica obszaru  objętego sporządzeniem miejscow ego planu  zagospodarow ania przestrzennego

obręb geode zyjny: Dębienica

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

B

B

B

RR

R

R

R

Br

Br

Br

dr

Ls

Ls

Br

Br

Ls

Br
Br

Br
157

266

156

149

155/4

221

148

222

150/2

223

151/2

151/4146

220

227

159/2

155/2

228
229

154/4152/3

168

154/2
153/2

153/3

152/2

230

224/2

153/4

226/2

151/3

150/1

225/2
225/3

155/3

151/1 155/1
154/1

154/3
153/1

226/1

152/1

224/1
225/1

219

RVI

RVI

RVI

ŁV

LsIV

RVI

RV

RV

RVI
RVI

RVI
ŁV

RV

RV

RV

RV

LsIVRV

LsIV

RVI

RV

ŁV

RVI

Załącznik nr 5
do

Uch wały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady  Gminy  Długosiodło
z dnia 16 lutego 2023 r.

granica obszaru objętego sporz ądzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obręb geodez y jny : Dębienica

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

B

RRR

B

N

dr

Br

Tp

Br

Br

Bp
Br

Br

Br

Br

Br

Ps

Ps562/3

602/1

562/2

570/2

576

616

564/2

569/6

563/4

577

563/3

615

607/1

587

621
567/2

572

601

569/8

808

624

912

582

623

619/2

580/4 626

620/3

581/5

561

625/2

913

573

620/2

569/4

622

617/2

618/2
618/3

617/3

571/2
571/1

607/2

696
698
699

697

700581/2
701

695

702
683

560/4

703

614

580/1

559/9

581/1

563/1

625/1

620/1

562/1

569/7

564/1

619/1

567/1

570/1

569/5

560/1

592 694

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

LsVI

RVI

PsV

LsVILsVI

RVI

PsV

RVI

RVI

RVI

LsVI

PsV

LsVI

Załącznik nr 6
do

Uchw ały Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dłu gosiodło
z dnia 16 lu tego 2023 r.

granica obszaru  objętego sporządzeniem miejscow ego planu  zagospodarow ania przestrzennego

obręb geode zyjny: Przetycz Włościańska

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

ŁR

R
RR

W

dr

Br

dr
Br

Ps

Ps

Br

161

166

487

167

164/2

486

482

481/4

490

162

165

489

485

45/2

483/1

491/1
170/1

454/5

488

163

484

171/1

44/2

164/1

169

483/246/7

449

43/2

48/161

168/167

481/2

481/3
42/3

47/161

168/165

48/163

164/1

168/1711

47/162

46/1

41/3 481/1

RVI

RV

RVI

RVI

RVI

RV
RV

RV

PsV

RV

RV

PsVI

PsVI

PsVI

ŁV

Załącznik nr 7
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Przetycz Włościańska

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



Ł

B

R

R

Ł

R

R

Br

Ps
Ps

Br
Br

Br

Ps
Ps

42

40

39

41

114

4544
46

43

38

112

60

115

116

113

48

49

109
111/1

118

47/3

108

47/2

47/1

50

37

111/2

119

51

RV
RVI

PsV

RV

RVI

ŁV

RIIIb

PsV

RVI

RVI
RIVb

PsIV

PsIII

PsIV

ŁV

PsV

RIVa

RVI

Załącznik nr 8
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Stara Pecyna

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



B

R

B
R

BR R

B

R

B

R

B

B

R

B

R

R

B

B

B

dr

Bi

Ls

Ls

drdr

Ba

Ls

Ls

428

417/11

456

420/3

416/42

429

419/2

437

459

677

460/3

426/2

433

430

464

419/25

419/3

419/15

676

416/44

675
672 673 674

426/4
426/3

418/13

419/18

419/22

416/33

419/8

416/14

416/38

416/35
416/37

416/36

425/3425/2
425/4425/1

420/5

438

419/21

420/7

420/6

425/5

416/32

416/13

420/8

420/9

416/25

419/20

416/49

416/22
416/24

416/12

416/21
416/23

416/20

416/11

466

420/10

416/9

425/11

416/10418/17

426/13 426/14
427

420/2

431

426/1

416/31

416/30

416/8

432

419/16

416/34

449

416/39

417/5

416/45

416/40

418/9

424

416/7417/4418/3

417/8

420/4
419/23

416/43

415

465

416/48

419/27

419/9

416/47

438

418/16
417/7 417/10

416/15

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

LsVI

RV

RVI

RVI

RVI

RVI
RVI

RVI

LsVI

LsVI

Załącznik nr 9
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Stare Bosew o

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

B

R

S

R

R
R

R

R

R W

W
Br

BrBr

Ps

Br

Br

Br

Ls

Ps

Br

Ls

Ps

Ls

Ls

Ls

Ps

Ls

Ps

91

98

92

114

89

86

95/5

94

95/4

93

89
88

115/6

84

86

95/1

121

97

91

87

120
90/2

88

90

108/2

110

115/5

111

124/1

102

95/3

113

87

119

115/4

110/3

95/7

123/3
123/2

123/5
123/6

94/1

101

118

116/1

83

112/2

104

92

80

67

110/1

105

94/2

117

123/4

96/951

85

107/108

116

93/972

93/92

123/1

93/91

96/952

212

93/971

411/111

256

411/112

RVI

RVI

RV

RV

RV

RVI

RVI

LsVI

PsV

LsV

RV

RV

RVI

RVI

RVI

LsV

LsVI PsVI

RV

RV

RV

PsV

RVI

LsV

RVI

RV

LsV

PsV

LsV

LsVI

RVI

PsV

Załącznik nr 10
d o

Uchwały Nr XXXVIII/457/2023
Rad y Gminy Długosiod ło
z d nia 16 lu tego 2023 r.

granica obszaru  objętego sporząd zeniem miejscowego planu zagospod arowania przestrzennego

obręb geod ezyjny: Wólka Piaseczna

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

W

R

B

W

W

Ł

Ł

Ps

Ls

Ls

Ps

Ls

Br
Br

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps 77

78

201

85/7

84/14

134/2

205206

189/2

197/2

191

204/1

193

207

85/5
197/1

199

85/385/2

200

85/6

84/12

195

84/5
84/2

187/2

84/13

203198
202

81

196

85/1

84/11

194/193

84/9

189/1187/1

84/7

80

84/10

194/191

79/78

84/8

134/1

134/3

RVI

RVI

RVI

ŁVI

PsV

PsVI

PsVI

PsVI

PsVPsV

LsV

ŁVI

PsV

PsV

RVI

LsV

LsV

PsVI

PsV

Załącznik nr 11
do

Uchw ały Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dłu gosiodło
z dnia 16 lu tego 2023 r.

granica obszaru  objętego sporządzeniem miejscow ego planu  zagospodarow ania przestrzennego

obręb geode zyjny: Zalas

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

B
R

R

R

S

R

S

S

B

B

B
B

B

B R

R

R

S

R

dr

dr

Bi

Bidr

Br

Br

Br

Br

Br

Br

dr

dr

Br

33

30

116

31

106

32/2

99

34

91

38

98
97

29/8

95

88
90

103/4

266

96

234

243

39

238

8587

93

89

29/4

94

268/1

245

41

32/1

240

107

242

111

104

114

100

40/1

139/3

125

233

241

109

103/5

239

86

108

270

112

244/2

29/5

84

28

29/7

29/6

271

110

113

21

105

19 140

260/1

124/1

124/2

126

42

235/3

244/3

235/2

246/3

138

20

103/3

43

260/2

8344

139/4

69

267

102

259

262263
265264

269

261

92

127

37

236/2

236/3

101

115

29/1

103/1

500

139/1

247

22

103/2

273

29/3

29/2

235/4

45/2
501

236/4

244/4

139/2

246/4

244/1

235/1

236/1

RVI

RVI

RV

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RV

RVI

RVI

RVI

RV

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RVI

RV

Załącznik nr 12
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Jaszczułty

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1



R

R

R

R

R

R

R

R
N

N

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

N
R

R

Ls Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

Lzr

192

227

228

8

229

256/1
261

10
16

234

7
15

233 232

222

17

223

11

197

241

32

12 13 14

1918

193

6/5

33

260

35

231 230

21

5/3

262

37/7

34111

195/1 195/2

22

226

110/3

225/20
225/5

6/4

225/7225/6
225/19

225/11

225/13
225/15225/14

112

225/8225/9

9

1

196

194

245

198

72/1

246

96

225/12

6/3

247

225/4

20

4

23

225/17225/16 225/18

225/10

31

25
36/1

258

225/3225/2

225/1

24

6/1
5/2
6/2

5/1

LsVI

RVI

LsVI

RV

RVI

RVI
PsV

RVIz

LsVI

RIVa

RVIz

LsVI

RV

RV

RVIz
RVIz

LsV

LsV

RVI

RV

PsVI

PsVI

RV

LsVI

RVI

LsVI

LsVI

RVI

LsVI

LsVI

RV

RIVbPsV

RVI

RVIz

RVI

LsVI

RVI

LsVI

PsVI

PsVI

LsV

Załącznik nr 13
do

Uchw ały  Nr XXXVIII/457/2023
Rady Gminy Dług osiodło
z dnia 16 luteg o 2023 r.

granica obszaru objęteg o sporządzeniem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzenneg o

obręb g eodezy jny: Now e Bosew o

/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B6A273-A673-4034-A33E-6D19FA652361. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

